Отдел  образования  Администрации
Селижаровского  муниципального округа

Муниципальное общеобразовательное
учреждение

Большекошинская  средняя
общеобразовательная  школа

172211, Тверская обл., Селижаровский р-н,
д. Большая  Коша,ул. Школьная, д.4

тел. (269) 55-2-93
selizh.bolshekoshinskaya@tvershkola.ru
ОГРН 1026901811408   ОКПО 50346614

ИНН/КПП  6939004508/693901001
____________№____________________
на №__________ от _______________

ПРИКАЗ

21.08.2024г.                       № 45/18

О создании комиссии по уничтожению персональных данных

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры

уничтожения персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в

составе:

 председатель комиссии – директор школы Лисичкина С.Н;

 члены комиссии – заместитель директора по ИКТ Васильева Т.Н., заместитель

директора по учебно-воспитательной работе Скрипкина И.В.

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных

субъектов персональных данных МОУ Большекошинской средней школы в

соответствии с Порядком уничтожения и обезличения персональных данных,

утвержденным приказом директора МОУ Большекошинской средней школы от

21.08.2024г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Лисичкина С.Н.

mailto:selizh.bolshekoshinskaya@tvershkola.ru